thường xuyên. 

Trung tâm Khảo thí Ngoại ngữ và Trao đổi văn hóa (CLC) phối hợp với Trung 

tâm Đào tạo liên tục (ĐTLT) gửi thông báo tới sinh viên các lớp đại học hình thức 

vừa làm vừa học (trừ ngành Ngôn ngữ Anh) với các nội dung sau: 

1. Kinh phí đào tạo: 3.851.000đ/sinh viên/khóa (Bằng chữ: Ba triệu tám trăm năm 

mươi mốt nghìn đồng.) 

2. Thời hạn đóng kinh phí: Đến 24h ngày 15/03/2026. 

3. Hình thức thu: 

- Thông qua chuyển khoản vào tài khoản 

ĐHBK Hà Nội 

TK số 121000057985-Vietinbank 

Nội dung: MSSV-Họ tên-tên HP 

(VD: 2022...P-Tran Van A- TA5-CED)